

A large, stylized globe graphic, similar to the one in the logo, is positioned on the right side of the page. It is rendered in a light blue and white color scheme and is partially obscured by a semi-transparent blue rectangular area that serves as a background for the text.

GRUPA KAPITAŁOWA SELENA FM

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY
30 CZERWCA 2013 ROKU

Wrocław, 30 sierpnia 2013 roku

1. WYBRANE DANE FINANSOWE	3
1.1 Dane finansowe Grupy Kapitałowej.....	3
1.2 Dane finansowe Jednostki Dominującej	3
2. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ	4
2.1 Działalność Grupy	4
2.2 Jednostka Dominująca	4
2.3 Zarząd	4
2.4 Rada Nadzorcza	4
2.5 Struktura Grupy	5
3. ISTOTNE WYDARZENIA	5
3.1 Dywidenda	5
3.2 Nagrody i wyróżnienia	5
3.3 Istotne inwestycje	6
4. OMÓWIENIE SYTUACJI FINANSOWEJ	6
4.1 Wyniki finansowe	6
4.2 Sytuacja majątkowo-finansowa	9
4.3 Zadłużenie	10
4.4 Przepływy pieniężne	11
4.5 Sezonowość działalności	11
4.6 Realizacja prognoz	11
4.7 Czynniki wpływające na wyniki finansowe w kolejnym kwartale	11
5. POZOSTAŁE INFORMACJE	13
5.1 Udzielone poręczenia, gwarancje, pozycje pozabilansowe	13
5.2 Sprawy sporne	13
5.3 Inne informacje	13
5.4 Informacje dotyczące możliwości realizacji zobowiązań umownych	13
5.5 Transakcje z jednostkami powiązanymi	14
5.6 Główni akcjonariusze Jednostki Dominującej	14
5.7 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych	14
5.8 Informacje dotyczące zadeklarowanej lub wypłaconej dywidendy	14
5.9 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące	14
5.10 Programy wynagrodzeń oparte na kapitale	15
5.11 Informacje dotyczące badania sprawozdania finansowego	15
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O RZETELNOŚCI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	15
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O WYBORZE PODMIOTU UPRAWNIENEGO DO BADANIA	15

1. Wybrane dane finansowe

Dane finansowe Grupy Kapitałowej

	tys. zł		tys. euro	
	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012
Przychody netto ze sprzedaży	485 503	475 708	115 212	112 604
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 488	5 475	2 014	1 296
Zysk (strata) brutto	4 616	-4 212	1 095	-997
Zysk (strata) netto	3 295	-7 142	782	-1 691
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	3 378	-7 050	802	-1 669
Całkowite dochody	8 870	-10 121	2 105	-2 396
Całkowite dochody przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	8 930	-10 000	2 119	-2 367
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 891	-8 602	686	-2 036
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 875	-8 287	-1 631	-1 962
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	23 407	13 388	5 555	3 169
Liczba akcji	22 834 000	22 834 000	22 834 000	22 834 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/szt. / euro/szt.)	0,15	-0,31	0,04	-0,07
	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012
Suma aktywów	819 023	693 810	189 186	169 710
Zobowiązania długoterminowe	73 362	103 887	16 946	25 411
Zobowiązania krótkoterminowe	369 607	214 062	85 375	52 361
Kapitał własny	376 054	375 861	86 865	91 938
Kapitał zakładowy	1 142	1 142	264	279

1.1 Dane finansowe Jednostki Dominującej

	tys. zł		tys. euro	
	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012
Przychody netto ze sprzedaży	184 515	148 712	43 786	35 201
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-93	-6 852	-22	-1 622
Zysk (strata) brutto	-19 717	-17 631	-4 679	-4 173
Zysk (strata) netto	-20 936	-17 260	-4 968	-4 086
Całkowite dochody	-20 936	-17 260	-4 968	-4 086
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-211	1 757	-50	416
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 286	-6 238	-1 017	-1 477
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	24 682	1 080	5 857	256
	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012
Suma aktywów	449 222	383 918	103 766	93 909
Zobowiązania	237 725	142 808	54 912	34 932
Kapitał własny	211 497	241 110	48 854	58 977
Kapitał zakładowy	1 142	1 142	264	279
Liczba akcji	22 834 000	22 834 000	22 834 000	22 834 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/szt. / eur/szt.)	-0,92	-0,76	-0,22	-0,18

2. Informacje o Grupie Kapitałowej

2.1 Działalność Grupy

Grupa Seleno FM jest międzynarodowym producentem i dystrybutorem produktów chemii budowlanej. Jednostką Dominującą w Grupie jest Seleno FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu, która w dniu 18 kwietnia 2008 roku zadebiutowała na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Przedmiotem działalności Grupy Kapitałowej Seleno FM jest produkcja, dystrybucja i sprzedaż produktów chemii budowlanej oraz akcesoriów ogólnobudowlanych. W ofercie Grupy znajdują się:

- Piany montażowe poliuretanowe,
- Uszczelniacze budowlane (silikony i akryle),
- Kleje budowlane i montażowe,
- Papy i gonty papowe,
- Masy bitumiczne,
- Systemy ociepleń budynków,
- Osprzęt do aplikacji,
- Impregnaty do drewna,
- Środki do dachów i murów,
- Folie i membrany.

Wśród oferowanych produktów znajdują się zarówno rozwiązania przeznaczone dla profesjonalnych wykonawców jak i dla użytkowników indywidualnych. Wiodącymi markami Grupy są TYTAN i ARTELIT.

Grupa posiada zakłady produkcyjne w Polsce, Hiszpanii, Turcji, Chinach, Brazylii oraz w Rumunii, a spółki dystrybucyjne w 18 krajach w Europie, Azji i obu Amerykach. Prowadzi również działalność badawczą w Polsce, Hiszpanii, Turcji i Chinach.

2.2 Jednostka Dominująca

Podstawowym przedmiotem działalności spółki Seleno FM S.A. jest dystrybucja produktów Grupy na rynki zagraniczne oraz świadczenie na rzecz jednostek zależnych usług doradczych w zakresie zarządzania strategicznego zarządzania finansami, IT, strategii sprzedaży oraz usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych.

2.3 Zarząd

Zarząd Jednostki Dominującej na dzień 30 czerwca 2013 roku oraz na dzień 31 grudnia 2012 roku funkcjonował w składzie:

- Jarosław Michniuk – Prezes Zarządu,
- Kazimierz Przełomski – Wiceprezes Zarządu,
- Beata Pawłowska – Wiceprezes Zarządu.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu.

2.4 Rada Nadzorcza

Na dzień 30 czerwca 2013 roku oraz na dzień 31 grudnia 2012 roku Rada Nadzorcza składała się z następujących członków:

- Krzysztof Domarecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Krzysztof Kluza – Członek Rady Nadzorczej,
- Grzegorz Kostrzyński – Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Krämer – Członek Rady Nadzorczej,
- Paweł Wyrzykowski – Członek Rady Nadzorczej.

Kadencja Rady Nadzorczej obejmuje okres trzech lat, Rada Nadzorcza została powołana dnia 19 czerwca 2012 roku przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Seleno FM S.A. Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

2.5 Struktura Grupy

Szczegółową strukturę geograficzną i własnościową oraz podział na segmenty geograficzne opisano w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za okres zakończony 30 czerwca 2013 roku (nota 1.4).

Dnia 28 czerwca 2013 roku nastąpiła rejestracja połączenia spółki Seleno Vostok Moskwa z OOO Kvadro. Połączenie nastąpiło na podstawie umowy z dnia 22 kwietnia 2013 roku. W wyniku połączenia nastąpiło wyrejestrowanie spółki OOO Kvadro. Działalność operacyjna spółki OOO Kvadro jest kontynuowana przez Selenę Vostok Moskwa.

Pomiędzy dniem bilansowym a dniem publikacji niniejszego sprawozdania nastąpiła zmiana w strukturze posiadanych udziałów w EURO MGA Product SRL. Zgodnie z ustawodawstwem w Rumunii dnia 21 sierpnia 2013 roku uprawomocniła się transakcja nabycia udziałów w spółce EURO MGA przez Seleno FM S.A. Od dnia 21 sierpnia 2013 roku Grupa Seleno FM posiada 100% udziałów w spółce.

3. Istotne wydarzenia

3.1 Dywidenda

Dnia 18 czerwca 2013 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Seleno FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie przeznaczenia części środków zgromadzonych na kapitale zapasowym na wypłatę dywidendy w kwocie 8.676.920 zł, tj. 0,38 zł na akcję. Wypłata dywidendy nastąpiła 14 sierpnia 2013 roku. Informacja szczegółowa zawarta jest w nocie 11. skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

3.2 Nagrody i wyróżnienia

Podczas tegorocznej gali TopBuilder 2013, która odbyła się w styczniu 2013 roku, Seleno S.A. ustanowiła rekord innowacyjności otrzymując aż **8 statuetek TopBuilder** dla swoich następujących produktów: Zaprawa Murarska Cienkowarstwowa, Piana Low Expansion Tytan Professional, Klej Dekarski Tytan Professional, Klej FIX² Rapid High Tech, Impregnat Do Drewna NW, Grunt Głęboko Penetrujący Tytan Professional, Abizol S oraz linia produktów zołokrzemowych Tytan EOS.

W marcu 2013 roku po raz kolejny Seleno została doceniona przez branżę budowlaną - za „szczególne osiągnięcia i ugruntowaną pozycję w branży budowlanej oraz za skuteczne zarządzanie firmą” Seleno S.A. i Prezes Andrzej Ulfig otrzymali tytuł i statuetkę **Złoty Polski Herkules 2012**. Nagroda przyznawana jest najlepszym, innowacyjnym produktom budowlanym, produktom IT dla budownictwa oraz realizacjom, usługom i innym przedsięwzięciom dla budownictwa.

Podczas tegorocznych Targów PSB w dniach 11–12 kwietnia 2013 roku Grupa Seleno wykleiła największą na świecie rzeźbę z glazury, fakt ten został oficjalnie wpisany do Księgi Rekordów Guinnessa.

W kwietniu 2013, Seleno wzięła udział w jednym z największych w Polsce targów kariery Career Expo odbywających się we Wrocławiu. Stoisko Seleny zlokalizowane było w specjalnej, prestiżowej strefie przeznaczony dla uczestników programu Polski Czempion.

W maju 2013, w ramach Europejskiego Kongresu Gospodarczego, przewodniczący RN wziął udział w forum gospodarczym organizowanym przez PAIZ „Unia Europejska - Chiny”. Celem forum było przedstawienie aktualnych relacji gospodarczych łączących Unię Europejską i Chiny oraz ukazanie perspektyw ich rozwoju.

W czerwcu 2013 uruchomiony został nowy serwis internetowy dla kluczowej marki w portfolio Grupy Seleno – Tytan.

W opublikowanych rankingach największych polskich przedsiębiorstw Rzeczypospolitej Grupa Seleno zajęła na Liście 500 Rzeczypospolitej 287 miejsce (awans o 11 pozycji w stosunku do ubiegłego roku), natomiast na liście największych eksporterów Grupa Kapitałowa Seleno ulokowała się na 47 pozycji. W opublikowanej na łamach Polityki Liście 500 Grupa Seleno zajęła 232 miejsce (pozycja 241 w roku poprzednim), na liście branży przemysłu chemicznego Grupa zajęła miejsce 13.

3.3 Istotne inwestycje

Grupa Seleno w roku 2011 rozpoczęła inwestycję w zakupionej spółce EURO MGA Products SRL w Rumunii. Spółka sukcesywnie odbudowuje swoją pozycję rynkową. EURO MGA zaliczała się w przeszłości do jednej z największych spółek w swojej branży w Rumunii. W roku 2013 zostały uruchomione dwie z trzech planowanych linii służących do produkcji zapraw klejowych. Linie znajdują się na terenie nowo wybudowanego zakładu, którego budowa pomoże zwiększyć dostępne moce produkcyjne i pozwoli obsłużyć rosnącą sprzedaż Seleny na rynku rumuńskim produktów do systemów termoizolacji i suchych zapraw. W roku 2013 planowane jest zakończenie inwestycji. Nowe możliwości produkcyjne pozwolą ugruntować pozycję EURO MGA Products SRL jako jednego z liderów na tym rynku.

4. Omówienie sytuacji finansowej

4.1 Wyniki finansowe

Poniższe tabele przedstawiają wybrane wielkości skonsolidowanego rachunku zysków i strat za 6 miesięcy oraz 3 miesiące zakończone odpowiednio 30 czerwca 2013 roku i 30 czerwca 2012 roku oraz wybrane wskaźniki finansowe.

Dane w tys. zł	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	Zmiana kwotowa	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	485 503	475 708	9 795	2%
Koszt własny sprzedaży	346 032	344 057	1 975	1%
Zysk brutto ze sprzedaży	139 471	131 651	7 820	6%
Koszty sprzedaży	79 603	84 412	-4 809	-6%
Koszty ogólnego zarządu	37 991	38 259	-268	-1%
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	-13 389	-3 505	-9 884	-
EBITDA (zysk operacyjny + amortyzacja)	20 967	17 539	3 428	20%
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	8 488	5 475	3 013	55%
Wynik na działalności finansowej	-4 276	-9 687	5 411	-
Zysk (strata) brutto	4 616	-4 212	8 828	-
Zysk (strata) netto	3 295	-7 142	10 437	-
Inne całkowite dochody netto	5 575	-2 979	8 554	-
Całkowite dochody razem	8 870	-10 121	18 991	-

EBITDA – zysk operacyjny powiększony o amortyzację

	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	Zmiana w p.p.
Rentowność brutto sprzedaży	28,7%	27,7%	1,1
Koszty sprzedaży / przychody ze sprzedaży	16,4%	17,7%	-1,3
Koszty zarządu / przychody ze sprzedaży	7,8%	8,0%	-0,2
Rentowność EBITDA %	4,3%	3,7%	0,6
Rentowność działalności operacyjnej (EBIT%)	1,7%	1,2%	0,6
Rentowność netto	0,7%	-1,5%	2,2

EBIT% – zysk operacyjny / przychody ze sprzedaży

EBITDA% - EBITDA / przychody ze sprzedaży

Dane w tys. zł	3 m-ce zakończone 30 czerwca 2013	3 m-ce zakończone 30 czerwca 2012	Zmiana kwotowa	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	301 292	288 858	12 434	4%
Koszt własny sprzedaży	212 404	207 977	4 427	2%
Zysk brutto ze sprzedaży	88 888	80 881	8 007	10%
Koszty sprzedaży	44 462	45 303	-841	-2%
Koszty ogólnego zarządu	18 980	19 357	-377	-2%
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	-8 788	-4 442	-4 346	-
EBITDA (zysk operacyjny + amortyzacja)	23 007	17 998	5 009	28%
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	16 658	11 779	4 879	41%
Wynik na działalności finansowej	-4 746	-1 068	-3 678	-
Zysk (strata) brutto	12 316	10 711	1 605	15%
Zysk (strata) netto	11 607	6 963	4 644	67%
Inne całkowite dochody netto	1 625	2 347	-722	-31%
Całkowite dochody razem	13 232	9 310	3 922	42%

EBITDA – zysk operacyjny powiększony o amortyzację

			Zmiana w p.p.
Rentowność brutto sprzedaży	29,5%	28,0%	1,5
Koszty sprzedaży / przychody ze sprzedaży	14,8%	15,7%	-0,9
Koszty zarządu / przychody ze sprzedaży	6,3%	6,7%	-0,4
Rentowność EBITDA %	7,6%	6,2%	1,4
Rentowność działalności operacyjnej (EBIT%)	5,5%	4,1%	1,5
Rentowność netto	4,4%	3,2%	1,2

EBIT% – zysk operacyjny / przychody ze sprzedaży

EBITDA% - EBITDA / przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży

W I półroczu 2013 roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży wyniosły 485,5 mln zł i były o 2% (tj. o 9,8 mln zł) wyższe od przychodów osiągniętych w analogicznym okresie roku poprzedniego.

Przychody ze sprzedaży w II kwartale 2013 roku wyniosły 301,3 mln zł. Dynamika wzrostu przychodów ze sprzedaży w II kwartale 2013 roku w porównaniu z II kwartałem roku ubiegłego wyniosła 4%.

Wzrost sprzedaży jest wynikiem rozwoju organicznego – poprawy efektywności sił sprzedażowych i rozszerzenia oferty produktowej – na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej a w szczególności na rynkach Europy Wschodniej, gdzie odnotowano dwucyfrowe przyrosty przychodów.

Przychody ze sprzedaży Grupy Seleno prezentowane są w trzech segmentach geograficznych: Unia Europejska (w tym Polska), Europa Wschodnia i Azja (obejmuje m.in. Rosję i Chiny) oraz Ameryka Północna i Południowa (USA i Brazylia). Struktura przychodów ze sprzedaży w podziale na segmenty zmieniła się nieznacznie w porównaniu do 2012 roku. Kluczowym segmentem pozostaje segment Unii Europejskiej. Wypracował on 62% przychodów ze sprzedaży, tj. o 5 p.p. mniej niż w roku ubiegłym (67%). Segment geograficzny Europa Wschodnia i Azja rozwijał się najszybciej, zwiększył swój udział w sprzedaży ogółem do 34%. Udział segmentu Ameryka Północna i Południowa zwiększył się o 1 p.p. do poziomu 4%, odnotowując dynamikę przychodów na poziomie 34%.

Segment	Udział segmentu w przychodach Grupy		Dynamika przychodów
	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013 roku	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 roku	2013 / 2012
Unia Europejska, w tym:	62%	67%	-6%
Polska	41%	44%	-5%
Pozostałe kraje	21%	23%	-9%
Europa Wsch. i Azja	34%	30%	18%
Ameryka Pn. i Pd.	4%	3%	34%

Przychody ze sprzedaży do klientów w Polsce wyniosły 133 mln zł, w porównaniu do 146 mln zł w I połowie 2012 roku. Udział sprzedaży krajowej w sprzedaży Grupy ogółem spadł z 31% do 27%.

Zysk brutto na sprzedaży

Grupa Seleno osiągnęła w I półroczu 2013 roku zysk brutto na sprzedaży w wysokości 139,5 mln zł, tj. o 7,8 mln zł wyższy niż w roku ubiegłym. W II kwartale 2013 roku nastąpił wzrost zysku brutto z 80,9 mln zł odnotowanego w analogicznym okresie roku poprzedniego do poziomu 88,9 mln zł.

Rentowność brutto sprzedaży wyniosła 28,7% i była o 1,1 p.p. wyższa od rentowności osiągniętej w I półroczu roku ubiegłego. Rentowność brutto sprzedaży w II kwartale 2013 roku poprawiła się w stosunku do II kwartala 2013 roku i wyniosła 29,5%. Był to wynik wdrożonych inicjatyw poprawy rentowności oraz stabilnego poziomu cen zakupu surowców.

Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu

Koszty sprzedaży w I półroczu 2013 roku wyniosły 79,6 mln zł i spadły o 4,8 mln zł (tj. o 6%) w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Spadek kosztów jest wynikiem rozpoczętych w roku 2012 procesów restrukturyzacyjnych, w tym poprawy efektywności sił sprzedaży i optymalizacji procesów logistycznych oraz przesunięcia z uwagi na długą zimę planowanych działań marketingowych na kolejne kwartały bieżącego roku. W II kwartale 2013 roku koszty sprzedaży wyniosły 44,5 mln zł i były niższe o 2% od kosztów sprzedaży w okresie porównywanym.

Koszty ogólnego zarządu w I połowie 2013 roku wyniosły 38,0 mln zł i spadły o 0,3 mln zł (tj. o 1%) w porównaniu do roku ubiegłego i zostały utrzymane na poziomie kosztów poniesionych w pierwszym półroczu analogicznego okresu w 2012 roku. W II kwartale 2013 roku koszty zarządu wyniosły 19,0 mln zł i były niższe o 0,4 mln zł w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego.

Stosunek kosztów sprzedaży i ogólnego zarządu do przychodów ze sprzedaży wyniósł w I półroczu 2013 roku 24,2% i był o 1,6 p.p. niższy od wskaźnika w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Zysk/strata operacyjna

W I półroczu 2013 roku Grupa Seleno FM osiągnęła zysk operacyjny w wysokości 8,5 mln zł wobec 5,5 mln zł zysku w analogicznym okresie roku poprzedniego. Jednocześnie, zysk na działalności operacyjnej osiągnięty w II kwartale 2013 roku wyniósł 16,7 mln zł i był wyższy o 4,9 mln zł od zysku operacyjnego osiągniętego w II kwartale roku ubiegłego.

Wpływ zdarzeń jednorazowych na wynik operacyjny I półrocza 2013 roku przedstawiono w tabeli poniżej:

	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	3 m-ce zakończone 30 czerwca 2013	3 m-ce zakończone 30 czerwca 2012
Zysk operacyjny (EBIT) wg rachunku wyników	8 488	5 475	16 658	11 779
Rozliczenie nabycia EURO MGA		5 406		
Zysk operacyjny (EBIT) skorygowany	8 488	69	16 658	11 779
Skorygowana rentowność operacyjna	1,7%	0,0%	5,5%	4,1%

Na wynik osiągnięty w okresie pierwszych sześciu miesięcy 2012 roku istotny wpływ miało rozliczenie nabycia rumuńskiej spółki EURO MGA Product. Zysk z rozliczenia (tzw. „ujemna wartość firmy”) w wysokości 5,4 mln zł ujęty został w pozostałych przychodach operacyjnych w I kwartale 2012 roku.

W analizowanym okresie Grupa osiągnęła, po wyeliminowaniu zdarzeń jednorazowych, poprawę skorygowanej rentowności operacyjnej o 1,7%.

Wynik na pozostałej działalności operacyjnej był ujemny i wyniósł 13,4 mln zł. Negatywny wpływ na saldo pozostałej działalności operacyjnej miały koszty niewykorzystanych mocy (łącznie w kwocie 2,9 mln zł) oraz utworzone odpisy aktualizujące wartość należności oraz zapasów (łączny wpływ na wynik z pozostałej działalności operacyjnej w kwocie -7,6 mln zł). W pierwszym półroczu 2013 roku utworzono rezerwę na zobowiązania spółki Seleno Nantong Building Materials Co., Ltd z tytułu podatku VAT za okres od grudnia 2011 do czerwca 2013 roku związanego ze sprzedażą eksportową w wysokości 2,9 mln zł.

W II kwartale 2013 roku wynik na pozostałej działalności wyniósł -8,8 mln zł wobec -4,4 mln zł w okresie porównywalnym roku poprzedniego.

Zysk/strata netto

Grupa Seleno FM za I półrocze 2013 rok wykazała zysk netto na poziomie 3,3 mln zł, wobec straty netto na poziomie 7,1 mln zł wykazanych w analogicznym okresie roku 2012. W II kwartale 2013 roku zysk netto wyniósł 11,6 mln zł i był o 4,6 mln zł wyższy od zysku netto osiągniętego w okresie kwiecień – czerwiec 2012 roku.

Istotny wpływ na kształtowanie się wyniku netto Grupy ma wynik na działalności finansowej, w tym wycena otwartych pozycji wyrażonych w walutach obcych (rozrachunki handlowe oraz otrzymane i udzielone kredyty i pożyczki). Zysk na poziomie operacyjnym został pomniejszony w I półroczu 2013 roku o ujemny wynik na działalności finansowej w wysokości -4,3 mln zł. Dodatkowo saldo z tytułu różnic kursowych wyniosło 0,3 mln zł i było efektem 6% osłabienia się złotówki wobec euro oraz 6% osłabienia się rubla wobec euro w okresie od 31 grudnia 2012 roku do 30 czerwca 2013 roku co spowodowało, przy posiadanej ekspozycji walutowej, powstanie dodatnich różnic kursowych.

Koszty odsetek od kredytów oraz leasingu finansowego po pomniejszeniu o uzyskane odsetki z lokat bankowych, wyniosły 3,3 mln zł wobec 4,3 mln zł poniesionych w I półroczu 2012 roku.

W I półroczu 2013 roku obciążenie z tytułu podatku dochodowego wyniosło 1,3 mln zł. W II kwartale 2013 roku podatek dochody obciążył wynik w kwocie 0,7 mln zł.

Wartość EBITDA w I półroczu 2013 roku wyniosła 21,0 mln zł (w tym amortyzacja: 12,5 mln zł) i była o 3,4 mln zł wyższa od wartości dla analogicznego okresu roku poprzedniego.

4.2 Sytuacja majątkowo-finansowa

Wybrane wielkości skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej na 30 czerwca 2013 roku oraz 31 grudnia 2012 roku przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. zł	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012	Zmiana kwotowa	Zmiana %
Aktywa trwałe	322 997	320 009	2 988	1%
Rzeczowe aktywa trwałe	239 837	238 004	1 833	1%
Wartości niematerialne	33 755	33 476	279	1%
Pozostałe aktywa długoterminowe	49 405	48 529	876	2%
Aktywa obrotowe	496 026	373 801	122 225	33%
Zapasy	147 143	115 030	32 113	28%
Należności handlowe	242 221	177 496	64 725	36%
Środki pieniężne	59 776	41 056	18 720	46%
Pozostałe aktywa obrotowe	46 886	40 219	6 667	17%
Kapitał własny	376 054	375 861	193	0%
Zobowiązania	442 969	317 949	125 020	39%
Kredyty i pożyczki	159 210	127 647	31 563	25%
Zobowiązania handlowe	173 657	94 321	79 336	84%
Pozostałe zobowiązania	110 102	95 981	14 121	15%
	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012		
Wskaźnik bieżącej płynności	1,3	1,7		
Wskaźnik szybkiej płynności	0,9	1,2		

wskaźnik bieżącej płynności – majątek obrotowy / zobowiązania krótkoterminowe

wskaźnik szybkiej płynności – majątek obrotowy pomniejszony o zapasy / zobowiązania krótkoterminowe

Zasadniczy wpływ na zmianę sytuacji majątkowej Grupy i wzrost sumy bilansowej o 125,2 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2012 roku miało zwiększenie skali działalności wraz z sezonowym zwiększeniem aktywów obrotowych (zapasy, należności, zobowiązania) oraz towarzyszącym mu zwiększeniem finansowania zewnętrznego.

Wzrost wartości zapasów w stosunku do stanu na 31 grudnia 2012 (o 32,1 mln zł) wynika przede wszystkim z czynników sezonowych: gromadzeniem zapasu wyrobów gotowych przed szczytem sezonu sprzedażowego, a także ze zwiększenia skali działalności Grupy i rozszerzenia oferty produktowej.

Wzrost salda należności handlowych w stosunku do stanu na 31 grudnia 2012 (o 64,7 mln zł) spowodowany jest wzrostem sprzedaży, jej sezonowością oraz stosowaniem w przypadku wybranych klientów przedłużonych terminów płatności w celu utrzymania poziomu sprzedaży i udziałów rynkowych w warunkach wysokiej konkurencji rynkowej.

Osiągnięte wskaźniki płynności bieżącej 1,3 i szybkiej 0,9 wskazują na brak problemów z płynnością finansową w Grupie i zdolność do regulowania na bieżąco zobowiązań. Spadek obu wskaźników w porównaniu do stanu na 31 grudnia 2012 roku wynika głównie z finansowania wzrostu skali działalności.

4.3 Zadłużenie

Dane w tys. zł	30 czerwca 2013	31 grudnia 2012
Oprocentowane kredyty i pożyczki	159 210	127 647
Pozostałe zobowiązania finansowe	35 302	34 847
Minus środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-59 776	-41 056
Zadłużenie netto	134 736	121 438
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	375 645	375 392
Kapitał i zadłużenie netto	510 381	496 830
Wskaźnik dźwigni (zadłużenie netto / kapitał własny + zadłużenie netto)	26%	24%
Stopa zadłużenia (zobowiązania / aktywa ogółem)	54%	46%
Zadłużenie netto / EBITDA*	2,42	2,32

* zadłużenie na dzień bilansowy, EBITDA za ostatnie 4 kwartały

Wzrost zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek w stosunku do stanu na 31 grudnia 2012 roku wynikał głównie z sezonowości, z której wynika wyższe zapotrzebowanie na finansowania bieżącej działalności operacyjnej.

Wskaźnik stopy zadłużenia na 30 czerwca 2013 roku wyniósł 54% i był o 8 p.p. wyższy niż na koniec 2012 roku. Zmiana wskaźnika wynika ze wzrostu zadłużenia z tytułu kredytów, a także z sezonowego wzrostu zobowiązań handlowych.

4.4 Przepływy pieniężne

Wybrane wielkości skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za 6 miesięcy zakończonych odpowiednio 30 czerwca 2013 roku i 30 czerwca 2012 roku przedstawiają poniższe tabele.

Dane w tys. zł	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012	Zmiana kwotowa
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 891	-8 602	11 493
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 875	-8 287	1 412
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	23 407	13 388	10 019
Zmiana stanu środków pieniężnych	19 423	-3 501	22 924

Przepływy pieniężne netto w I półroczu 2013 roku były dodatnie i wyniosły 19,4 mln zł.

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej wyniosły 2,9 mln zł. W związku z sezonowością działalności Grupa zwiększyła zaangażowanie gotówki w aktywa obrotowe netto w porównaniu do 31 grudnia 2012 roku: należności (72,4 mln zł), zapasy (32,1 mln zł) oraz zobowiązania (82,7 mln zł).

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej wykazały ujemne saldo -6,9 mln zł i były o 1,4 mln zł niższe niż w pierwszym półroczu ubiegłego roku.

Wpływy pieniężne netto z działalności finansowej wyniosły 23,4 mln zł. Na saldo to złożyły się głównie wpływy netto z tytułu zaciągniętych kredytów (29,9 mln zł) przeznaczonych na finansowanie kapitału obrotowego oraz działalności inwestycyjnej, zapłacone odsetki (-3,5 mln zł) oraz spłaty zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (-2,2 mln zł).

4.5 Sezonowość działalności

Branża materiałów budowlanych, w której działa Grupa Seleno, cechuje się sezonowością sprzedaży. Niższa aktywność występuje w miesiącach zimowych i wczesnowiosennych, natomiast w kolejnych kwartałach sprzedaż znacząco wzrasta uzyskując z reguły swoje maksimum w III kwartale roku. Przyjmując dane za lata 2011-2012 można stwierdzić, że sprzedaż w poszczególnych kwartałach ma następujący udział w sprzedaży rocznej: I kwartał – 17%, II kwartał – 25%, III kwartał – 31%, IV kwartał – 27%. Na zmiany w zakresie sezonowości sprzedaży Grupy mają wpływ warunki pogodowe oraz zmiany udziału sprzedaży poszczególnych rynków geograficznych w sprzedaży Grupy.

4.6 Realizacja prognoz

Jednostka dominująca nie publikowała prognozy wyniku na rok 2013.

4.7 Czynniki wpływające na wyniki finansowe w kolejnym kwartale

Istotne czynniki mogące w ocenie Zarządu wpływać na wyniki Grupy w kolejnych okresach zostały opisane poniżej.

Sytuacja makroekonomiczna w Polsce i na świecie. Większość prognoz dotyczących sytuacji w gospodarce wskazuje na trend obniżania prognoz PKB poszczególnych krajów. W komunikacie z posiedzenia Rady Polityki Pieniężnej w dniach 2 – 3 lipca 2013 roku prognoza PKB na rok bieżący szacuje wzrost PKB w przedziale od 0,5% do 1,7%, a w roku 2014 optymistycznie w przedziale od 1,2% do 3,5%. Pozytywne sygnały dla gospodarek krajów Unii Europejskiej płyną z opublikowanych w lipcu 2013 roku wskaźników koniunktury ESI (wzrost z 91,3 do 92,5) i PMI. Według Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową wzrost PKB w roku 2013 wyniesie w Polsce 1,2%. Po słabym pierwszym półroczu, w drugiej połowie roku należy oczekiwać ożywienia w gospodarce – w trzecim kwartale tempo wzrostu gospodarczego wyniesie 1,5%, natomiast w czwartym ok. 1,9%.

Według opublikowanej 12 czerwca 2013 prognozy Banku Światowego przewidywana stopa wzrostu gospodarczego dla strefy Euro w 2013 roku wyniesie - 0,3%, podczas gdy światowa gospodarka wzrośnie o 2,2%, a gospodarki krajów rozwijających się o 5,1%. Dla kluczowych rynków zagranicznych Seleny wspomniana prognoza przewiduje następujący wzrost PKB: Rosja 2,3%, Chiny 7,7%, Kazachstan 5,0%, Rumunia 1,7%, Turcja 3,6%, Ukraina 1,0%.

Sytuacja w budownictwie. Najistotniejszy wpływ na popyt na rynku chemii budowlanej ma sytuacja w budownictwie mieszkaniowym, gdzie występuje największe zużycie tych materiałów. Według opublikowanego 19 sierpnia bieżącego roku raportu Głównego Urzędu Statystycznego „Budownictwo mieszkaniowe w okresie I-VII 2013 roku”, w Polsce w pierwszym półroczu br. nastąpiła stabilizacja oddawanych mieszkań - wzrost w o 1,7 % w porównaniu do 2012 roku, przy jednoczesnym spadku liczby wydanych pozwoleń na budowę o 22,3% i spadku liczby rozpoczynanych inwestycji mieszkaniowych o 21,8%. W okresie styczeń-lipiec 2013 roku produkcja budowlano-montażowa była o 17,7% niższa niż w analogicznym okresie ubiegłego roku.

W lipcu 2013 roku ogólny klimat koniunktury w budownictwie kształtuje się na poziomie minus 15 (w czerwcu minus 17) i powoli ulega poprawie od początku roku.

W opublikowanej 29 lipca 2013 roku prognozie Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową wartość dodana w budownictwie spadnie w kraju w roku 2013 o 7,4% z tym, że spadki w drugim półroczu będą niższe aniżeli w pierwszym (jednocyfrowe). Jednocześnie prognozuje się odbicie w roku 2014 i wzrost wartości dodanej budownictwa o 4,6%.

Według raportów Eurostatu produkcja w budownictwie w krajach Unii Europejskiej za wyjątkiem lutego spada miesiąc do miesiąca poprzedniego, jak również do miesiąca roku ubiegłego (w maju 2013 największy spadek do maja 2012 zanotowała Polska – 28,6%, a największy wzrost Hiszpania + 11,1%).

Dostępność finansowania. Według raportu AMRON-SARFiN 1/2013 w pierwszym kwartale roku 2013 odnotowano spadek liczby i wartości udzielanych kredytów o odpowiednio 12,5% i 9,3%.

W ocenie NBP obniżenie dynamiki kredytów mieszkaniowych w I kwartale 2013 roku związane było ze spadkiem popytu na kredyty, do którego przyczyniło się zakończenie rządowego programu „Rodzina na swoim” oraz pogarszająca się sytuacja ekonomiczna gospodarstw domowych.

Kursy walutowe. Z dostępnych prognoz walutowych wynika, iż w najbliższych miesiącach nie należy spodziewać się istotnych zmian na rynkach walutowych. Według prognozy Raiffeisen Bank International z dnia 9 sierpnia 2013 roku, w perspektywie najbliższych dwóch kwartałów należy oczekiwać w miarę stabilnych kursów walut krajów Europy Środkowej w stosunku do euro jak również w walut takich krajów jak: Rosja czy Turcja względem dolara. W przypadku Polski zakładana jest na 3 kwartał 2013 roku stabilizacja kursu euro do złotówki na poziomie ok. 4,2 i lekkie umocnienie na koniec roku do ok. 4,15.

Ryzyko należności. W pierwszym półroczu 2013 Spółki Grupy odnotowały nieznaczny wzrost wskaźnika należności handlowych do sprzedaży o 0,5 p.p. w porównaniu do analogicznego okresu roku 2012. Jest to konsekwencja presji rynku budowlanego na dostawców materiałów budowlanych na wydłużanie terminów płatności. Z drugiej strony spółki nie odnotowały istotnego wzrostu należności przeterminowanych, a dzięki równoczesnemu wydłużeniu terminów płatności do dostawców Grupy oraz skróceniu cyklu rotacji zapasów cykl konwersji kapitału obrotowego uległ skróceniu. Pierwsze oznaki poprawy koniunktury pozwalają zachować optymizm co do poziomu należności handlowych.

Ceny surowców. Ceny podstawowych surowców używane do produkcji artykułów chemii budowlanej w analizowanym okresie roku 2013, wykazywały w większości przypadków stabilność, a w niektórych nawet lekki spadek. Biorąc pod uwagę umiarkowane prognozy wzrostu PKB i nakładów na budownictwo, należy raczej spodziewać się stabilizacji cen surowców, do końca 2013 roku. Oczywiście nie można wykluczyć powstania indywidualnych impulsów do zmian cen poszczególnych surowców zarówno w górę jak i w dół. W przypadku wystąpienia istotnego ożywienia gospodarczego w Europie w 2014 roku, należy oczekiwać impulsów do wzrostu cen surowców.

5. Pozostałe informacje

5.1 Udzielone poręczenia, gwarancje, pozycje pozabilansowe

Jednostka dominująca ani jednostki Grupy Kapitałowej nie udzielały jednostkom spoza Grupy poręczeń ani gwarancji, których wartość przekraczałaby poziom 10% kapitałów własnych jednostki dominującej.

Spółki w Grupie, w tym Seleno FM S.A., udzielają sobie wzajemnie poręczeń kredytów obrotowych, które są zaciągane wspólnie przez kilka jednostek należących do Grupy. Szczegóły tych transakcji na dzień 31 grudnia 2012 roku zostały opisane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym spółki Seleno FM S.A. za rok 2012 (nota 29.1).

Udzielone jednostkom zależnym w pierwszej połowie 2013 roku przez Seleno FM S.A. gwarancje i poręczenia zostały opisane w nocie 18.1 skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania Spółki Seleno FM S.A.

5.2 Sprawy sporne

Całkowita wartość wszystkich postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej na dzień 30 czerwca 2013 roku nie przekroczyła 10% kapitałów własnych Emitenta. Pozostałe istotne spory mogące skutkować powstaniem zobowiązań opisane zostały w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Seleno FM za rok 2012 (nota 32.3) oraz w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Seleno FM za okres zakończony 30 czerwca 2013 roku (nota 20.2).

5.3 Inne informacje

Jak opisano w nocie 19. skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Seleno FM, Spółka Seleno Nantong Building Materials Co., Ltd. otrzymała w czerwcu 2013 roku informację od chińskiego urzędu celnego o niewłaściwym, zdaniem urzędu, zastosowaniu kodu klasyfikacji wyrobu gotowego. Spółka prowadzi działania mające na celu potwierdzenie zasadności stanowiska urzędu chińskiego. Seleno Nantong Building Materials Co., Ltd. utworzyła rezerwę w kwocie 2.863 tys. zł na możliwą do szacowania prawdopodobną korektę podatku VAT dotyczącą dokonanej sprzedaży eksportowej.

5.4 Informacje dotyczące możliwości realizacji zobowiązań umownych

Dane ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej mogą być prezentowane szykiem rozwartym dla niektórych należności i zobowiązań, zgodnie ze stosowaną polityką rachunkowości, Grupa Seleno prezentuje w szyku rozwartym następujące tytuły: rozrachunki z tytułu VAT, podatek odroczony oraz środki pieniężne i środki uczestniczące w rozliczeniach cash pool. Dla oceny wskaźnika kapitalizacji liczonego jako kapitał własny do sumy bilansowej zaprezentowano poniżej przekształcenie wyżej wymienionych tytułów w szyku zwartym.

	Dane w tys. zł	30 czerwca 2013 (nie badane)
Suma bilansowa		819 023
Kapitał własny		376 054
Wskaźnik kapitalizacji		46%
Prezentacja:		
Saldo zwarte rozrachunków z tyt. VAT		13 631
Saldo zwarte środków pieniężnych i rozliczeń cash pool		44 110
Saldo zwarte podatku odroczonego		2 689
Suma bilansowa po zmianie prezentacji		758 593
Wskaźnik kapitalizacji		50%

5.5 Transakcje z jednostkami powiązаныmi

W okresie objętym niniejszym raportem jednostka dominująca nie zawierała ze swoimi jednostkami powiązаныmi istotnych transakcji na warunkach innych niż rynkowe.

Istotne transakcje spółki Seleno FM S.A. z jednostkami zależnymi zostały opisane w nocie 19. skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego spółki Seleno FM S.A. sporządzonego na dzień 30 czerwca 2013.

5.6 Główni akcjonariusze Jednostki Dominującej

Udział znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz	Rodzaj akcji	Liczba objętych akcji	Udział w kapitale akcyjnym	Liczba głosów	Udział w głosach na WZA
AD Niva Sp. z o.o. *	Imienne uprzywilejowane	4 000 000	17,52%	8 000 000	29,81%
	Na okaziciela	5 538 000	24,25%	5 538 000	20,64%
Syrius Investments S.a.r.l.*	Na okaziciela	8 050 000	35,25%	8 050 000	30,00%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

5.7 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych

W okresie objętym niniejszym raportem Seleno FM S.A. nie przeprowadziła żadnych transakcji w zakresie emisji, wykupu lub spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

5.8 Informacje dotyczące zadeklarowanej lub wypłaconej dywidendy

Dnia 18 czerwca 2013 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Seleno FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie przeznaczenia części środków zgromadzonych na kapitale zapasowym na wypłatę dywidendy w kwocie 8.676.920 zł, tj. 0,38 zł na akcję. Dzień dywidendy, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy, został ustalony na 30 lipca 2013 roku. Wypłata dywidendy nastąpiła 14 sierpnia 2013 roku. Szczegółowy opis zamieszczony jest w nocie 11. skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres zakończony 30 czerwca 2013 roku.

5.9 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Zestawienie akcji Jednostki Dominującej w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących Jednostkę Dominującą na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia tabela.

Imię i Nazwisko	Stanowisko	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna akcji (zł)
Kazimierz Przelomski	Wiceprezes Zarządu	9 800	490
AD Niva Sp. z o.o. *	-	9 538 000	476 900
Syrius Investments s.a.r.l.*	-	8 050 000	402 500
Krzysztof Kluza	Sekretarz Rady Nadzorczej	6 000	300

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Dnia 25 czerwca 2013 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej, Krzysztof Domarecki, zawarł umowę przeniesienia własności akcji imiennych oraz zwykłych w łącznej ilości 9.538.000 na spółkę AD Niva Sp.z o.o. Spółka AD Niva Sp. z o.o. jest podmiotem w całości kontrolowanym przez Krzysztofa Domareckiego.

Krzysztof Domarecki posiada również 0,5% udziałów w spółce Research Centre of Construction Technology sp. z o.o. (obecnie Seleno Labs sp. z o.o.).

5.10 Programy wynagrodzeń oparte na kapitale

W jednostce funkcjonuje program motywacyjny oparty na akcjach. Szczegóły programu zostały opisane w śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu Grupy za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku (nota 25).

5.11 Informacje dotyczące badania sprawozdania finansowego

W dniu 4 czerwca 2013 roku Rada Nadzorcza spółki Selena FM S.A. podjęła uchwałę o wyborze firmy Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. jako podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, do przeglądu półrocznego i badania rocznego sprawozdania finansowego Jednostki Dominującej oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok 2013. Umowa o badanie na rok 2013 została zawarta w dniu 1 lipca 2013 roku.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O RZETELNOŚCI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Zarząd Selena FM S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe spółki Selena FM S.A. oraz śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Selena FM za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki Selena FM S.A. oraz Grupy Kapitałowej Selena FM oraz ich wynik finansowy, a śródroczne sprawozdanie Zarządu z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki i Grupy, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O WYBORZE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA

Zarząd Selena FM S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego spółki Selena FM S.A. oraz śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Selena FM za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący przeglądu spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o sprawozdaniach, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Prezes Zarządu

.....

Jarosław Michniuk

**Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Finansowy**

.....
Kazimierz Przełomski

**Wiceprezes Zarządu
ds. sprzedaży i marketingu**

.....
Beata Pawłowska